FEDERATION FRANCAISE de PETANQUE et JEU PROVENCAL
Agréée par le Ministére de la Jeunesse et des Sports — Affiliée au Comité National Olympique

Comité Départemental de la Charente

Siege Social Boulodrome DépartementdiGilbert LOUIS "
Fontastier 34 impasse des Rouyéres 16710 SAINT MRX
Tél 0545253449
Internet __ http://charentepetanque.free.fr
E-mail cdl6@petanque.fr

Comité Régional NOUVELLE AQUITAINE
Comité Départemental CHARENTE
Championnat CDC
Catégorie FEMININ P L
Club DIRAC
Division
Poule A
Equipe n° NOM PRENOM N° LICENCE
1 VAZARD Angélique 1607085
2 cocco Jennifer 1609554
3 VIGIER Juliette 1611596
4 NOEL Sandrine 1610702
5 BENOIT Carole 1612430
6 FORESTIER Morgane 1605309
7 PILLON Océane 1613005
8
9
10
11
12 Surligner les joueurs changeant
13 de division (2 maximum). lls ne
14 peuvent plus jouer pour cette
15 équipe
16
17
18
19
20

Joueurs venant d'une division inférieure

Ces joueurs ne peuvent plus
2 changer d'équipe




